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 Tukisäätiö rahoittaa henkilökohtaisia apurahoja väitöskirjatutkimukseen. Pelkkiä 
matkakuluja ei rahoiteta. 

 Yksittäinen hakija voi saada enintään kaksi erillistä apurahaa. 
 Ensimmäinen apuraha voidaan myöntää hyvästä alkuvauhdista noin vuoden kuluttua 

väitöstutkimuksen käynnistymisestä. 
 Toinen apuraha voidaan myöntää noin vuosi ennen väitöskirjan valmistumista.  
 

 Tukisäätiön hallitus kuulee hakemusten arvioinnissa Oulun yliopiston 
tutkijakoulua (UniOGS) ja Oulun yliopiston tiedekuntia. 

 Hakijan tulee olla rekisteröityneenä Oulun yliopiston tutkijakouluun (UniOGS). 
 Peruskriteerinä Oulun yliopiston tutkijakoulun hyväksymä 

tohtorikoulutussuunnitelma vuonna 2012 ja sen jälkeen aloittaneille (mainitaan 
hakukuulutuksessa ja tulee hakemuksen liitteeksi). 

 Aiemmin aloittaneiden osalta vaaditaan muu hyväksytty suunnitelma.  
 Hakijan tulee hakuvaiheessa ilmoittaa monesko vuosi väitöskirjatyön osalta on 

menossa. 
 Apurahoja ei makseta samana vuonna Tauno Tönningin säätiön apurahoja 

saaneille.  
 

 Myönnettävät apurahat ovat tyypillisesti suuruudeltaan 3 000 – 5 000 euroa. 
 Vaaditut hakemuksen liitteet: 

 Tuloste Pepistä, joka osoittaa, että jatko-opinto-oikeus on rekisterissä 
ensisijaisena. (Peppi on Oulun yliopiston opetus- ja opiskelutoimintojen 
tukemiseen tarkoitettu tietojärjestelmä. Se sisältää tiedot muun muassa 
opiskelijoista, heidän opinto-oikeuksistaan, lukukausi-ilmoittautumisista, 
opintojaksoista ja opintosuorituksista.) 

 Luettelo väitöskirjan valmisteluun aiemmin saaduista apurahoista ja vielä 
ratkeamattomista apurahahakemuksista. 

 Yhden sivun tiivistelmä tutkimussuunnitelmasta (pyritään saamaan sähköiseen 
järjestelmään) 

 Väitöskirjan ohjaajan lausunto (pyritään saamaan sähköiseen järjestelmään). 
 CV ja julkaisuluettelo, jossa on merkitty väitöskirjaan tulevat julkaisut 

 
 Säätiöiden neuvottelukunnan suosittelemaa sitoumusmallia ei oteta toistaiseksi käyttöön . 

 
 Tukisäätiö edellyttää apurahan saajalta lyhyttä (korkeintaan kaksi sivua) yhteenvetoa 

tutkimuksen edistymisestä vuoden kuluessa apurahan maksusta. Jos väitöskirja on 
valmistunut, tulee apurahan saajan lähettää tukisäätiön sihteerille linkki sähköiseen 
valmistuneeseen väitöskirjaan. 

 
 


